RESULTADO DO EDITAL Nº 10 DE 22 DE MARÇO DE 2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO CURSO DE EXTENSÃO
INTENSIVO DE INGLÊS - PRÉ-INTERMEDIÁRIO E INTERMEDIÁRIO 2.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, por meio do Departamento de Extensão, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para o
CURSO FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE LÍNGUA INGLESA NÍVEIS PRÉ-
INTERMEDIÁRIO E INTERMEDIÁRIO 2.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA O CURSO DE INGLÊS INTERMEDIÁRIO 2 COM
CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS.

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 Poliana Carvalho
Lima Selecionada

02 Soraya Tovora De
lima Selecionada

03 Márcio Dos Anjos
Silva Selecionado

04 Cíntia Souza Selecionada

05 Lucas Caliel Araujo
Batista Selecionado

06 Caio Paes De lima Selecionado

07 João Paulo Goveia
De Sá Carvalho Selecionado

08 Elcinha Andrade Selecionada

09 Rwrsilany Silva Selecionada

10 Queitiane Castro
Costa Selecionada

11 Márcio Ribeiro De
Oliveira Selecionado

12 Diego Reis
Marques Selecionado

Resultado Edital 10 (0206981)         SEI 23243.005697/2018-95 / pg. 1

13 Mayice Alex
Miranda Plaça Selecionada

14 Letícia Daniel
Fioravante Selecionada

15 Alberto Meireles O.
De Almeida Selecionado

16 Yoná Krisna
Barbosa N. Duarte Selecionada

17 Andreia P. De
França Selecionada

18 Beatriz Moreira De
Morais Selecionada

19 Sueli Da Cruz
Garcia Selecionada

20 Andreia Dos
Santos Oliveira Selecionada

21 Gilson Eduardo
Saiter De Souza Em Espera

22 Vilton De Oliveira
Chagas Em Espera

23 João Victor De
Arruda Costa Em Espera

24
Emiliana Costa
Mendonça De
Almeida

Em Espera

25 Diego Marinho Dos
Santos Em Espera

26 Quelvin De Sousa
Cabo Pinheiro Em Espera

27 Mª Fernanda Kubo
Souto Lacerda Em espera

28 Belzira Shochness
Simôa Em Espera

29 Adriana Da Costa
Abreu Em espera

30 Ghueisa Silva
Ferreira Ribeiro Em Espera

Resultado Edital 10 (0206981)         SEI 23243.005697/2018-95 / pg. 2

Ferreira Ribeiro

31 Estefani Soares
Martins Em Espera

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE INGLÊS
PRÉ-INTERMEDIÁRIO COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 Paula Da Costa Sicsu Selecionada

02 Artur Virginio Sipson
Martins Selecionado

03 Naia Silvania De
Almeida pinto Selecionada

04 Tiago Lucas Da Silva
Cruz Selecionado

05 Sara Godinho Ferreira Selecionada

06 Yona Krisna Barbosa
N. Duarte Selecionada

07 Silvana Araújo De S.
Oliveira Selecionada

08 Ângela Socorro
Prestes De Meneses Selecionada

09 Tácila Paula De Avelar Selecionada

10 Elias Dos Reis Lima Selecionado

11 Débora Schultheis
Lima Selecionada

12 Geórgia Reis Versalli
Mota Selecionada

13 Aline Souza Da
Fonseca Selecionada

14 João Luiz Cordeiro
Junior Selecionado

15 Ednir Maia Dos P. Selecionado
Resultado Edital 10 (0206981)         SEI 23243.005697/2018-95 / pg. 3

15 Cordeiro Selecionado

16 Marival Vieira Selecionado

17 Ainda Passos Paes Selecionada

18 Caio paes De lima Selecionado

19 João Paulo Goveia de
Sá Carvalho Selecionado

20 Eucian Andrade De
Barros Selecionado

21 Rafael Pereira Dos
Santos Em Espera

22 Evandro Souza De P.
Cordeiro Em Espera

23 Paulo César Souza De
Oliveira Em Espera

24 Elson Chagas De
oliveira Em Espera

25 Allana Emanuelle Do
Carmo Paes Em Espera

26 Luisiane Da Silva
Santos Em Espera

27 Quelvin De Sousa
Lobo Pinheiro Em Espera

28 Júlia Nogueira
Mannailer Em Espera

29 Sinara Andreia Da C. Em Espera

30 Naira Alice Andrade
Arruda Em Espera

31 Anderson De O.
Seixas Em Espera

32 Marcelo Tenório Matos
Júnior Em Espera

33 Ana Marta Da Costa
Menezes Em Espera

Resultado Edital 10 (0206981)         SEI 23243.005697/2018-95 / pg. 4

34 Gisselma Ferreira
Reis Em Espera

35 Brenda Julia Oliveira Em Espera

36 Vanessa Priscila De
Amorim Monteiro Em Espera

37 Kelly Cristiane
Catafesta Em Espera

38 George Madson Dias
Santos Em Espera

Porto Velho - RO, 03 de abril de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em
03/04/2018, às 14:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0206981
e o código CRC ACF38182.

Referência: Processo nº 23243.005697/2018-95 SEI nº 0206981

Resultado Edital 10 (0206981)         SEI 23243.005697/2018-95 / pg. 5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Edital 10 (0206981)